
 

Uchwała Nr 106/X/2011 

Rady Miasta  Ostrołęki 

z dnia 26 maja 2011 roku 

 

w sprawie przejęcia pojazdów na własność Miasta Ostrołęki. 

 

 

Na podstawie art. 50a ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. –Prawo o 

ruchu drogowym ( Dz. U z 2005 r. nr 108, poz. 908, z późn. zm. ), oraz § 8 ust. 

2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 

października 2007 r. w sprawie usuwania pojazdów ( Dz. U. Nr 191, poz. 1377 z 

późniejszymi zmianami ) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Orzeka się o przejęciu na własność Miasta Ostrołęki  pojazdów wymienionych 

w załączniku do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 
 

Dariusz Maciak 
 



 

Załącznik do Uchwały Nr 106/X/2011 Rady Miasta  

Ostrołęki z dnia 26 maja 2011 roku w sprawie 

przejęcia pojazdów na własność Miasta Ostrołęki. 

 

 
 
 

Lp. Nazwa Numer ramy 
Data przyjęcia do magazynu 

rzeczy znalezionych 
1 Rower dziecięcy ( GFX USA) DF2L7709 21-10-2004r. 
2 Rower górski 2673816 29-10-2004r. 
3 Rower górski ( SENORI )  29-10-2004r. 
4 Rower męski 8816622185 14-12-2004r. 
5 Rower ( TREWERS ) M36513088 07-01-2005r. 
6 Rower górski ( DELTA CLASIC ) - 20-01-2005r. 
7 Rower ( DIAMONT ) - 22-01-2005r. 
8 Rower górski ( TEM PRO ) - 11-03-2005r. 
9 Rower składak ( WIGRY 3 ) - 22-03-2005r. 
10 Rower górski - 24-07-2005r. 
11 Rower ( Wigry3 ) 9040083733 09-09-2005r. 

12 
Rower górski 
( FORESTER) TT2062462 26-11-2005r. 

13 Rower składak - 27-11-2005r. 
14 Rower górski - 03-10-2005r. 
15 Rower górski ( SANTOS ) - 15-05-2006r. 
16 Rower ( BEST - JOKER ) - 26-07-2006r. 
17 Rower górski ( ACIIVE ) MN97014856 22-09-2006r. 
18 Rower ( WAGANT ) 83171856 22-12-2006r. 
19 Samochód marki FIAT 126p - 31-01-2007r. 
20 Samochód marki MAZDA 323 Nr. Rej. OKK 5939 31-01-2007r. 
21 Rower ( BRIENDLI ) - 02-07-2007r. 
22 Rower górski ( GRAND ) HKS0037656 02-07-2007r. 
23 Rower ( TIGER - XL 2001 PEAK ) K201013713 02-07-2007r. 
24 Rower ( HANSEATIC de LUX ) 83065102 02-07-2007r. 
25 Rower składak - 02-07-2007r. 
26 Rower  ( CITY BIKE ) 447533 02-07-2007r. 
27 Rower ( GIRO ) 492545 02-07-2007r. 
28 Rower ( DIAMANT ) 9553567 02-07-2007r. 
29 Rower ( GIANT ) PP625897 02-07-2007r. 
30 Rower składak - 02-07-2007r. 
31 Rower bez nazwy - 02-07-2007r. 
32 Rower bez nazwy - 02-07-2007r. 
33 Rower ( OPAL ) - 02-07-2007r. 
34 Rower ( LASER ) A97033396 02-07-2007r. 
35 Rower ( PANDZIO ) - 02-07-2007r. 
36 Rower składak ( ROMET ) 9606378868 02-07-2007r. 
37 Rower ( PEUGOT ) 123 02-07-2007r. 
38 Rower damka - 02-07-2007r. 



39 Rower ( TIGGER ) FT 50055665 30-08-2007r. 
40 Rower górski CS1238466 07-09-2007r. 
41 Rower ( AGAT ) - 10-11-2007r. 
42 Rower (JUMPERTREK LASER ) 9500037378 26-11-2007r. 
43 Rower górski - 02-12-2007r. 
44 Rower ( OPAL KROSS ) - 31-01-2008r. 
45 Rower ( GROM ) 508328399 08-02-2008r. 
46 Rower górski 9404082706 03-03-2008r. 
47 Rower ( WINORD) C 08978332 09-05-2008r. 
48 Rower (SHANONO) MX1026 B7214299 14-06-2008r. 

49 Motorower ( OGAR ) 
Nr. Silnika 

023>866642 21-08-2008r. 
50 Rower (HERCULES) - 30-09-2008r. 
51 Rower składak 18532990 04-10-2008r. 
52 Rower damka (KALKHOFF) - 08-10-2008r. 
53 Rower damka (REKORD) - 14-10-2008r. 
54 Rower składak - 18-10-2008r. 
55 Rower górski (GRAND) - 24-12-2008r. 
56 Rower damka 153872 05-02-2009r. 
57 Rower damka (PEUGOT) - 20-04-2009r. 
58 Rower (ROMET ORKAN) 8909263707 28-04-2009r. 
59 Rower  damka (GAZELLE) - 18-05-2009r. 

60 Rower (KALKHOFF) 
HS181542 
D-126121 

23-07-2009r. 
 

61 Rower damka 008502771 09-08-2009r. 
62 Rower górski (DELTA) 63901819841 18-09-2009r. 
63 Rower górski (ROMET) 206152354 06-10-2009r. 
64 Rower  07-01-2010r. 
65 Rower składak z koszem - 02-02-2010r. 
66 Rower damka ( składak) 9207297625 29-07-2010r. 
67 Rower składak - 13-08-2010r. 

 
 

 

 


